
 

Администрация Ленинского района муниципального образования 

«Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 76» 

Ленинского района города Саратова 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.09.2015 г.                                                                       № 362-о 

 

Об утверждении предметов 

для переводных экзаменов  

в рамках промежуточной аттестации 

в 2015-2016 учебном году 

 

На основании «Положения о системе оценок, порядке, формах и периодичности 

промежуточной аттестации (включая внеучебную деятельность, формирование ключевых 

компетенций, социального опыта) обучающихся», утверждённого приказом от 28.08.2013 

№ 325/1 (рассмотрено на заседании педагогического совета протокол № 3 от 27.08.2013), 

решения педагогического совета от 08.09.2015 года (протокол № 2),  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить предметы для переводных экзаменов в рамках промежуточной аттестации. 

2. Использовать следующие формы промежуточного контроля: 

 5-ые классы – математика – контрольная работа, русский язык – бланочное 

тестирование; 

 6-ые классы – математика – контрольная работа, русский язык – бланочное 

тестирование; 

 7-ые классы – математика, русский язык, биология - бланочное тестирование; 

 8-ые классы – математика, русский язык, физика - бланочное тестирование в 

формате ОГЭ; 

 10-ый класс – русский язык, математика, история –  бланочное тестирование в 

формате ЕГЭ; 

3. Учителям предметникам до 25 сентября 2015 года подготовить для публикации на сайте 

образовательного учреждения демонстрационные версии экзаменационных материалов. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 76»     И.А.Вехова 

 

 


